УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.04.2011                                                                                                       № 90
Об итогах проведения детской и юношеской книги - 2011

«Для России думать и творить»

На основании положения о проведении Недели детской и юношеской книги – 2011 и приказа Управления образования Администрации Большеболдинского района от 11.03.2011 года №54

п р и к а з ы в а ю:

1. Отметить работу школьных библиотекарей и педагогических коллективов МОУ Большеболдинской СОШ им. А.С. Пушкина, Черновской СОШ, Сергеевской СОШ, Новослободской СОШ, ООШ п.Большевик, Пикшенской ООШ, Апраксинской ООШ, Староахматовской ООШ, Большеказариновской ООШ, Молчановской ООШ в организации развивающего и познавательного отдыха учащихся, стимулирования читательской активности детей, приобщения школьников к систематическому чтению.

2. Объявить благодарность школьным библиотекарям: Прошкиной И.В., Осининой М.А., Надежкиной Г.Н., Улыбиной М.А., Шургалиной С.А., Сеняевой В.Н., Давыдовой И.А., Колотилиной Е.В., Бугровой В.Н., Морфидиной С.А. – за организацию разнообразных мероприятий и активность учащихся в проведении Недели детской и юношеской книги – 2011.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                 Н.И. Шорин